
みなみシニア吹奏楽団

【主催】中部国際空港株式会社   【特別協賛】株式会社サポーレ    【特別協力】株式会社ヤマハミュージックジャパン 
【楽器協力】マツイシ楽器店 【告知協力】株式会社北白川書房

 【企画・制作】株式会社イントロダクション  【運営協力】株式会社ジーコーポレーション

セントレア　ミュージックウィングス

東海市子どものオーケストラ 

MC／岩田みどり

常滑市ジュニア吹奏楽団

K&Kミュージッククラスユースオーケストラ 名古屋市立川名中学校名古屋大原学園吹奏楽団

Wind Breath Nishio 中部大学第一高等学校吹奏楽部武豊吹奏楽団 

豊田市ジュニアオーケストラ 愛知県立常滑高等学校吹奏楽部愛知県立瑞陵高等学校吹奏楽部

愛知県立新川高等学校ブラスバンド部 AGUI Wind Orchestra ママブラス おひさまハーモニー 

常滑シンフォニック・ウィンズ  TOHO MARCHING BAND ムジカ アイリス ウィンド アンサンブル

オール知多ティーチャーズバンド名古屋緑吹奏楽団

ぽこあぽこ (乙川中学OBバンド) 大高ブリリアント ブラス

長久手ストリングス ハーモニー名古屋東吹奏楽団

S.L.E.B.吹奏楽団半田ジュニアブラスバンド 

東海市吹奏楽団刈谷市民吹奏楽団

監修／木下紘治郎
（日本マーチングバンド協会

公認指導員）

監修／井上京
（元 名古屋フィル
ハーモニー交響楽団）

2025.11.2（日）

2025.11.3（月・祝）

11/3
（月・祝）

11/1
（土）

2025.11.1（土）

supported by

中部国際空港セントレア
第1ターミナル4階 イベントプラザ

11/1（土）・2(日)・3（月・祝）
2025.

11/1（土）・2(日)・3（月・祝）

観覧
すべて無料
未就学児童
鑑賞可



【お願い】
■ 観客席の数には限りがございます。お客様同士、ゆずり合ってご鑑賞いただきますよう、ご協力をお願いいたします。
■ 演奏風景の動画・静止画の撮影は、原則、関係者に限らせていただきます。

PROGRAM ※多客期に伴い、期間中の駐車料金は通常と異なります。くわしくは公式HPまで。
　ご来場の際は、公共交通機関のご利用にご協力をお願いいたします。
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「セントレア空港音楽祭」はオールジャンル、プロ・アマチュア混合をコンセプトとして2011年にスタート。
2016年からマーチング、ジャズ、吹奏楽・オーケストラ、コーラスのジャンル別企画を立ち上げ、2025年には民族音楽が新たに加わります。
15年目となる2025年、累計出演者数は2万人を突破、中部国際空港セントレアを代表する音楽イベントです。

マーチング
5月24日(土)・25日(日)

ジャズ
7月12日(土)・13日(日)

民族音楽
9月14日(日)・15日(月・祝)

吹奏楽・オーケストラ
11月1日(土)～3日(月・祝)

コーラス
12月13日(土)・14日(日)

オールジャンル
2026年2月14日(土)・15日(日)

シリーズ企画のご紹介 ※開催日は変更となる場合がございます。
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Wind Breath Nishio 15:00-
15:30

武豊吹奏楽団15:30-
16:00

中部大学第一高等学校吹奏楽部16:00-
16:30

名古屋緑吹奏楽団

オール知多ティーチャーズバンド

オープニング12:50-13:00

12:00-
12:30

12:30-
13:00

大高ブリリアント ブラス13:00-
13:30

ぽこあぽこ (乙川中学OBバンド)13:30-
14:00

名古屋東吹奏楽団14:00-
14:30

長久手ストリングス ハーモニー14:30-
15:00

半田ジュニアブラスバンド 15:00-
15:30

S.L.E.B.吹奏楽団 15:30-
16:00

刈谷市民吹奏楽団 16:00-
16:30

東海市吹奏楽団16:30-
17:00

オープニング12:50-13:00

12:00-
12:30

12:30-
13:00

13:00-
13:30

13:30-
14:00

14:00-
14:30

14:30-
15:00

15:00-
15:30

15:30-
16:00

16:00-
16:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

豊田市ジュニアオーケストラ

愛知県立瑞陵高等学校吹奏楽部

愛知県立常滑高等学校吹奏楽部

愛知県立新川高等学校ブラスバンド部

ママブラス おひさまハーモニー 

AGUI Wind Orchestra 

常滑シンフォニック・ウィンズ

ムジカ アイリス ウィンド アンサンブル

TOHO MARCHING BAND

2025.11.1（土） 2025.11.2（日） 2025.11.3（月・祝）


